
Smlouva o spolupráci při zajištění zábavního dne
Ev. Č. Poskytovatele: S-5585/KHT/2022

Smlouva o spolupráci při zajištění zábavního dne pro pěstouny
Středočeského kraje v Nlirakulu

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
zastoupený Mgr. Davidem Rottem,
kontaktní osoba pro administrativní
IČ: 708 91 095
dále jen ,,Středočeský kraj"

a

Mirakulum s.r.o.

Smíchov
vedoucím odboru KHT, Krajský úřad Středočeského kraje
záležitosti: Ing. Vladislava Veselá, veselav@,kr-s.cz

Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov
Zastoupený Jiřím Antošem, jednatelem
IČ 25266454
DIČ: CZ25266454
dále jen ,,Mirakulum"

sjednávají a uzavírají tuto Smlouva o spolupráci při zajištění zábavního dne
(dále jen ,,Smlouva") podle ustanovení § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, vedenou v evidenci Středočeského kraje pod č. S-5585/KHT/2022

l. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Středočeským krajem a Mirakulem z důvodu

společného zájmu na zajištění zábavního dne pro děti z pěstounských rodin a jejich
pěstounů. Účelem této smlouvy je zajištění realizace akce - zajištění zábavního dne, jak
je specifikována v příloze č. l k této Smlouvě (dále jen ,,Akce").

1.2 Předmčtem této Smlouvy je zejména povinnost Mirakula umožnit bezplatný vstup do
parku Mirakulum pro děti z pěstounských rodin, zajistit oběd pro dčti z pěstounských
rodin a jejich pěstouny a zajistit doprovodný program a další činnosti nezbytné pro
zajištění zábavního dne, jak je uvedeno v příloze č. l k této Smlouvč. Dále je pak
předmětem této Smlouvy povinnost Středočeského kraje uhradit řádně a včas náklady
na vstupné do Mirakula pro dospělé pčstouny a náklady na zajištění občda pro děti
z pěstounských rodin a jejich pěstouny.

Stránka ĺ z S



2.1

2.2

Smlouva o spolupráci při zajištěni zábavního dne
Ev. Č. Poskytovatele: S-5585/KHT/2022

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
Akce proběhne dne 25. 09. 2022, podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. l k této
Smlouvě.
Místem Akce je Park Mirakulum, na adrese Topolová 629, 289 24 Milovice.

3. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Středočeský kraj zaplatí Mirakulu za realizaci Akce dle této Smlouvy celkovou odměnu

v maximální výši 181.063,60 KČ bez DPH (slovy: jednostoosmdesátjedentisícšedesáttři
koruny české 60 haléřů), samostatné DPH Činí 18.106,40 KČ (slovy:
osmnácttisícjednostošest korun českých 40 haléřů), celkem tedy bude cena vC. DPH
činit 199.170,00 KČ (slovy: jednostodevadesátdevěttisícjednostosedmdesát korun
českých). Celková cena bude fakturovaná dle skutečného počtu osob a odebraného
plnění v den konání akce (vstupy a obědy).

3.2 výše uvedená cena je cenou maximální a nepřekročitelnou, přičemž cena v sobě
zahrnuje veškeré poplatky, dodávky, služby, výkony a další činnosti nezbytné pro
řádnou realizaci akce dle této Smlouvy.

3.3 Cena dle této Smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na
základě jediné celkové faktury po řádné realizaci Akce. Celková cena za plnění dle této
Smlouvy bude stanovena jako součin jednotkové ceny za vstup a za zajištění občerstvení
dle přílohy č. l této Smlouvy a počtu osob, které budou plnění dle této Smlouvy
skutečně čerpat. Mirakulum je oprávněno vystavit fakturu do 30 dnů po realizaci Akce.
Nedílnou součástí faktury jako její příloha musí být soupis skutečně poskytnutých
služeb, prací apod.

3.4 Faktura bude zaslána na adresu Středočeského kraje, Odbor Kancelář hejtmanky,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů, a bude
mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním číslem Smlouvy Středočeského kraje (viz. záhlaví této smlouvy).

3.5 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení Středočeskému kraji.
Povinnost Středočeského kraje zaplatit odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z
účtu Středočeského kraje ve prospěch účtu Mirakula. Středočeský kraj neposkytuje
zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na
faktuře budou v této mčnč.

3.6 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku, nepovažuje se za řádný
daňový doklad, neběží doba splatnosti, a Středočeský haj je oprávněn daňový doklad
vrátit s tím, že Mirakulum je poté povinno vystavit nový daňový doklad s novým
termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti běží teprve od okamžiku doručení nového
řádného dokladu. V takovém případě není Středočeský kraj v prodlení s placením
daňového dokladu.

4.1
4. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Mirakulum se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas,
v souladu s pokyny a zájmy Středočeského kraje.

Stránka 2 z 5



Smlouva o spolupráci při zajištění zábavního dne
Ev. Č. Poskytovatele: S-5585/KHT/2022

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1
5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Smluvní strany so odpovídají za škodu, kterou si způsobí v souvislosti s plněním
předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se škůdce zprostí, pokud prokáže, že škodu
nezavinil
Mirakulum prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámilo s obsahem a povahou předmětu
plnění a že je způsobilé k řádné a včasné realizaci Akce dle této Smlouvy. Dále
prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky
potřebné k bezchybnému plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.
Středočeský kraj je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené touto
Smlouvou zadávat Mirakulu úkoly v souvislosti s realizací Akce a realizaci Akce
kontrolovat. Tyto úkoly musí být v souladu s ustanoveními této Smlouvy.
Středočeský kraj se zavazuje poskytnout Mirakulu veškeré informace a součinnost
potřebnou pro realizaci Akce. Středočeský kraj odpovídá za správnost, pravdivost a
úplnost informací poskytnutých Mirakulu. Součinnost Středočeského kraje však nelze
vykládat tak, že by Středočeský kraj měl poskytovat jakékoli plnění či činnosti vedoucí
k realizaci Akce, vyjma plnění specifikovaného touto Smlouvou.

5. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY
Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, nebo výpovědí.
Středočeský kraj je oprávněn ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. Písemně lze
vypovčdět tuto Smlouvu nejpozději 5 dní před konáním Akce. Platnost Smlouvy je
ukončena dnem doručení výpovědi druhé smluvní štranC. Středočeský kraj je v takovém
případě povinen uhradit Mirakulu účelně vynaložené náklady, které až do dne výpovědi
vynaložil na realizaci Akce.

6. PRÁVA Z VAD A SANKCE
Vady musí Středočeský kraj uplatnit u Mirakula bez zbytečného odkladu poté, co se o
nich dozví.
Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Středočeský kraj právo na
přimčřenou slevu.
V případč prodlení s úhradou faktury je Středočeský kraj povinen uhradit Mirakulu
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky vC. DPH ve výši stanovené příslušnými
právními předpisy.
V případě, že Akce bude trpět vadami, zejména nebude realizována dle této Smlouvy,
je Mirakulum povinno uhradit Středočeskému kraji smluvní pokutu ve výši 5 % ze
celkové ceny za realizaci akce vC. DPH. Pokuta je splatná do 30 dnů od výzvy
Středočeského kraje k její úhradě. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty je
Mirakulum povinno navíc zaplatit Středočeskému kraji zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.
V případě, že se Akce z viny Mirakula vůbec neuskuteční, nemá Mirakulum nárok na
úhradu ceny za plnění dle této Smlouvy, náhradu jakýchkoli nákladů, a navíc je povinno
uhradit Středočeskému kraji smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové částky odměny, jak
je uvedena v ČI. 3. Pokuta je splatná do 30 dnů od výzvy Středočeského kraje k její
úhradě. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty je Mirakulum povinno navíc
zaplatit Středočeskému kraji zákonný úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy.

Stránka 3 z 5



Smlouva o spolupráci při zajištění zábavního dne
Ev. Č. Poskytovatele: S-5585/KHT/2022

6.6 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na
ujednanou smluvní pokutu a bez ohledu na to, zda byla tato smluvní pokuta uhrazena či
nikoli.

7. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a

povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případč, že tyto
spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí
příslušné soudy České republiky.

7.3 Mirakulum bezvýhradnč souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
Smlouvy, včetně ceny v souladu s příslušnými právními předpisy, stejně, jako souhlasí
se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv, a to bez ohledu na to, zda k tomu má
Středočeský kraj zákonnou povinnost.

7.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupnč
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Ke
zmčnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

7.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této
Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

7.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zmčny okolností v souvislosti s právy a
povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7.8 Mirakulum se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znční pozdějších předpisů. Mirakuluni
se dále zavazuje umožnit všem oprávnčným subjektům provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním Služby, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s
příslušnými právními předpisy.

7.9 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím oboustranným podpisem a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění provede Středočeský kraj.

7.10 Mirakulum souhlasí s tím, aby Středočeský kraj po dobu trvání této Smlouvy
zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely
archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů.
Dále svým podpisem uděluje souhlas Středočeskému kraji ke zpracování jeho osobních
údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně
nutnou.

7.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu správně přečetly, jsou srozuměny s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 4 z 5



o µi"i zajištěui zátmvůíM dů::
Ev, Č. S-5585/KHT/2022

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
1. Specifikace Akce

21 -09- 2022
V Praze dne

21 -09-2022
V Praze dne

Jed ate!, Mirákulum s.r.o. \ ed( učí odboru KHT"



Příloha č. 1
Specifikace zábavního dne pro pěstouny Středočeského kraje v Mirakulu

Cenová nabídka dle uvedených počtů (viz přiložená tabulka - všechny ceny jsou uvedeny vC DPH):

Předmětem plnění je komplexní zajištěni zábavního dne v parku Mirakulum pro pěstouny a děti
pěstounů ze Středočeského kraje dne 25. 9. 2022 dle niže uvedených specifikací:

Vstupenky: dospělí cena 270Kč/osoba - hradí středočeský kraj
děti - vstup zdarma

Poznámka: vstupenky pro rok 2023 v celkové výši 15 660,00 KČ VC. DPH jsou určené pro rodiny
pěstounů, které se nemohly účastnit akce dne 25.9. 2022.

Občerstvení: oběd 180,- Kč/osoba

V ceně technika - nazvučeni/mikrofon pro projev hejtmanky Středočeského kraje
Vstup do všech prostor zábavního parku pro rodiny pěstounů dne 25.9.2022
zajištění registrace účastníků
zajištění parkováni pro účastníky a značenivjezdu plakáty
Průběh dle předjednaného časového harmonogramu

předpokládaný program/harmonoRram akce:

9:00 -10: 00
10:15
9:30 -10:30
10:30
11:30-13:00
12:30- 13:30
13:30 do 17:00
17:15
17:30 - 18:00
18:00

registrace
slavnostní zahájení a úvodní slovo paní hejtmanky
kouzelnIk u VIP stanu
volný vstup do zábavního parku
oběd
doprovodný program (klaun)
malování na obličej - (zajistuje Mirákulum - dvě osoby)
uzavření stanu
oficiálni ukončení akce a individuá|ní odjezdy
uzavřeni areálu (odjezdy do 18:00)



vstupy rok 2023
počet cena vstupu oběd celková cena

dospělí 58 270 KČ O 15 660,00 KČ
děti 82 O O 0,00 Kč

15 660,00 Kč

cenová kalkulace na akci 25.9. 2022
počet cena vstupu celkem za vstup oběd celková cena za obědy Celkem

dospěli 295 270 KČ 79 650 KČ 180 KČ 53 100,00 KČ 132 750,00 KČ
děti 3-6 let 92 O O KČ 180 KČ 16 560,00 KČ 16 560,00 KČ
děti 7-18 let 190 O O KČ 180 KČ 34 200,00 KČ 34 200,00 KČ

děti celkem 577 79 650,00 KČ 103 860,00 KČ 183 510,00 KČ

Celková Kalkulace
Vstupy rok 2023 15 660,00 KČ
Cenová kalkulace na akci 25.9. 2022 183 510,00 KČ
Celkem vC. DPH 10% 199 170,00 Kč


